Disponibilizado: 27/02/2024 18:03:17 Publicado: 28/02/2024 00:00:00

Diário nº 40/2024, 27 de fevereiro de 2024.
*** Iniciado: 27/02/2024 09:03:29 ***

contPageBreak
Página 98/365

FUNDAMENTO LEGAL:
Art.72 e Art. 74, caput, inciso II, da Lei nº 14.133
de 01/04/2021, bem como o Decreto Estadual nº
16.266/2015.

CONTRATANTE: COORDENADORIA DE ENFRENTAMENTO ÁS
DROGAS E FOMENTO AO LAZER - CENDFOL

CNPJ DO CONTRATANTE: 15.029.783/0001-03
CODIFICAÇÃO DA UG NO SIAFE-PI: 10114 – CENDFOL/PI
CONTRATADA: R SOARES DE OLIVEIRA EVENTOS
CNPJ DA CONTRATADA: 26.515.836/0001-12

RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO:
.PROPOSTA DE PATROCÍNIO REFERENTE AO
EVENTO A SER REALIZADO REALIZADO NA
ASSOCIAÇÃO BOM SAMARITANO NO
MUNICIPIO DE TERESINA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 (ano)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12-16 DE FEVEREIRO 2024

VALOR GLOBAL: De R$200.000,00 (Duzentos mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0007.2036
FONTE DE RECURSOS: Fonte: 500
NATUREZA DA DESPESA: 339039
Nº DA NOTA DE RESERVA NO SIAFE: 2024NR00115
Nº DA AUTORIZAÇÃO DE RESERVA
ORÇAMENTÁRIA NO SIAFE: 2024RO00895

Nº CONTRATO NO SIAFE

TIAGO MENDES VASCONCELOS

COORDENADOR GERAL – CENDFOL-PI
(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 4740, datada de 27 de fevereiro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.000102/2024- 46

FUNDAMENTO LEGAL Art. 129, I do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO SCORPION INFORMÁTICA LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 04.567.265/0001-27

Disponibilizado: 27/02/2024 18:03:17 Publicado: 28/02/2024 00:00:00

Diário nº 40/2024, 27 de fevereiro de 2024.
*** Iniciado: 27/02/2024 09:03:29 ***

contPageBreak
Página 99/365

OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos
de informática, para o desenvolvimento das atividades necessárias ao
cumprimento das atribuições da Investe Piauí e sua subsidiárias. ITEM
18  -  Tela  100%  plana  de  LED  com  dimensões  mínimas  de  21.5”
Polegadas.

DATA DE
ASSINATURA 20/02/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 6.478,30 (Seis mil quatrocentos e setenta e oito reais e trinta
centavos).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

pela Contratada:
 Marcio Rogério Domingues
SCORPION INFORMÁTICA LTDA

FISCAL DO CONTRATO Reinaldo Luiz do Nascimento Bastos Junior

 Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 4746, datada de 27 de fevereiro de 2024.)

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DO PIAUÍ - DETRAN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 37/2023
Nº do processo SEI 00030.000077/2023-27
Nº Automático de Contrato no
SIAFE-PI 24000198

Modalidade de licitação (se for o
caso) Pregão Eletrônico

Fundamento legal Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/2002

Contratante DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
CNPJ nº: 06.535.926/0001-68

Codificação da UG no SIAFE 450201
Contratado US IMPORT LTDA

CNPJ/CPF do Contratado XX.347.XXX/0001-XX
XXX.740.XXX-XX